Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS EXPEDIENTE

jti Io5 1r~ti

REQUERIMENTO NO. 3tf/2024

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de Vossa

Excelência, que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito Municipal solicitando que

seja encaminhado a esta Casa Legislativa informações aos seguintes questionamentos:

Com a inauguração do campo de futebol Society no Bairro Cachoeira, este já possui

agenda de atividades esportivas para o ano de 2024?

Como se dará a utilização do campo pelos cidadãos lafaietenses? Como será feito esse

controle e como o cidadão poderá solicitar junto ao Município o uso do campo de futebol

society?

Haverá algum vigia no local visando a preservação do campo?

Sala das Sessões, 13 de maio de 2024.

Vereador Past&JAngelino Cláudio Pimenta Neto

Carara 1binici~al de Conselheiro Lafaiete-16

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG.
Fone (0**31) 3761-0401